
Të nderuar kandidat, 

Duke i marrë për bazë rrethanat e krijuara lidhur me Pandeminë COVID- 19, kemi hartuar një 

formë të re të aplikimit të kandidatëve për Licencim dhe Përtëritje  të licencave për pyetës të 

drejtimit dhe pyetës të pjesës teorike. 

Kandidatët për pyetës të drejtimit dhe pyetës të pjesës teorike,  aplikimin mund ta bëjnë përmes 

e-mailit, duke bashkangjitur dokumentacionin e nevojshëm në e-mail adresën 

fillesa.mehaj@rks-gov.net , si dhe në numrin e telefonit 038-200-28-611, për informacion. Sa i 

përket fletëpagesave, do t’ju njoftojmë individualisht me e-mail ose telefon, për mënyrën e 

pranim - dorëzimit.  

Datat e aplikimit për pyetës të drejtimit dhe pyetës teorik : 

Paraqitja e aplikimeve për pyetës të drejtimit dhe pyetës teorik bëhet nga dt.17.08.2020 deri 

me dt.31.08.2020.  

 

Ju falemnderit për mirëkuptim! 
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